
令和 2年 5月吉日 

取引先各位 

 

アルトリスト株式会社      

代表取締役社長 橋田 浩一 

 大阪支店長 水谷 洋平 

 

 

大阪支店移転、京都 RI統合のお知らせ 

 

拝啓 春陽の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび令和 2年 5月 18日より弊社大阪支店を下記の通り移転することとなり

ましたのでご案内申し上げます 

また、2013年 4月よりロボット関係開発拠点としてご活用いただいておりました 

京都 RI（Research＆Institute）はこの度、大阪支店内に統合することとなりました。 

 

当該施設に於いて技術開発、最適なご提案を行い、日本の食品工場の省人 省力化の革

新に貢献できる様これまで以上に邁進して参ります 

これを機に社員一同気持ちを新たに より一層皆様のご期待に添えますよう努めて参

る所存ですので まずは略儀ながら 書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

 

記 

 

新 住 所 〒530－0047 

      大阪市北区西天満 3丁目－10－3 ARK西天満ビル 2階 

 

T  E L 06－4309－6270 

F A X 06－4309－6271 

      ※電話番号および FAX番号が変更になりますのでご注意ください 

 

以上 



【　新住所　ご案内図　】

交通のご案内

車 阪神高速　北浜出口　すぐ

電車 ＜地下鉄＞

堺筋線　南森町　徒歩8分

御堂筋線　梅田　徒歩13分

御堂筋線　淀屋橋　徒歩8分

＜JR＞

環状線　大阪駅　徒歩13分

東西線　大阪天満宮　徒歩10分

＜京阪＞

中之島線なにわ橋　徒歩5分

〒530-0047

大阪市北区西天満3丁目ー１０－３

　電話　06－4309－6270

　FAX　06－4309－6271

アルトリスト株式会社

大阪支店


